1
      [image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 06 de junho de 2025

Ofício Nº 242/2025

Exmo. Sr.

Vereador WAGNER RICARDO PERERIRA

Ref.: FRENTE PARLAMENTAR DE SEGURANÇA E DA DEFESA CIVIL. MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

Senhor Vereador,

Cumpre a esta Presidência informar que em atendimento ao aprovado no Decreto Legislativo 423 de 2025, venho respeitosamente informar, vereador interessado em participar da Frente Parlamentar de Segurança Pública e da Defesa Civil.
- Vereador MANOEL PALOMINO. (manifestação em anexo)

Solicito que após a realização da Reunião Inicial da Frente Parlamentar, seja informado a esta Presidência a composição da mesma, para que seja elaborada a Portaria de instalação dos trabalhos.

         Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]